ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2023 № 1542
г. Богданович

О передаче полномочий по ведению реестра получателей социального
сертификата и реестра исполнителей услуг

В соответствии с постановлениями главы городского округа Богданович
от 19.05.2023 № 853 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной
сфере на территории городского округа Богданович» и от 09.08.2023 № 1384 «О
некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»
в соответствии с социальными сертификатами», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать муниципальному опорному центру дополнительного образования
детей городского округа Богданович, созданный на базе Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования Центр детского творчества
«Креатив», функции по ведению реестра получателей социального сертификата в
целях исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальной
услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ».

2. Передать муниципальному опорному центру дополнительного образования
детей городского округа Богданович, созданный на базе Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования Центр детского творчества
«Креатив», функции по ведению реестра исполнителей муниципальной услуги
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с
социальным сертификатом.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд